临渭区成品油市场经营秩序整顿领导小组办公室

关于“黑加油站（点）、黑油罐车”举报

投诉的公告

为维护成品油市场经营秩序，严厉打击非法销售行为，

现向全区征集“黑加油站(点)”、“黑油罐车”等问题线索，

形成全民参与、共同监督的良好格局。现将“黑加油站(点)、

黑油罐车”举报投诉事项公告如下:

举报投诉内容

1.无证、无照经营汽油、柴油、煤油及乙醇汽油的违法

行为;

2.区内未经省商务部门批准的已建、在建加油站;

3.非法撬装站、流动加油车、桶子加油点等，存在安全

隐患的加油站;

投诉电话

0913-2031689

0913-3039504

临渭区成品油市场经营秩序整顿领导小组办公室

2023 年 9 月 15 日